

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)**Órgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/01/2014 a 31/01/2014**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA**Entrada:** 2013/000180**Data:** 02/01/2014**Tipo:** SUPRIMENTO DE FUNDOS**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 15.631.000/0031-82 / MARANHÃO COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1136/2013-32 EMPENHO 2013NE000475 22/08/2013 NOTA FISCAL 000984 01/08/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200016647 - CURATIVO TRANSPARENTE, TAMANHO REGULAR, MEDINDO 1,90 CM X 7,6 CM (C X L). CAIXA COM 35	NE	CX	113180136	1	R\$ 6,65	R\$ 6,65
200014108 - FLORATIL 200, FRASCO COM 06 CAPSULAS	NE	FR	113180109	1	R\$ 21,14	R\$ 21,14
200025084 - CLORIDRATO DE LOPERAMIDA, 12 COMP	NE	CX	113180109	1	R\$ 1,04	R\$ 1,04
200025164 - DIPIRONA SODICA 500 MG, EM COMPRIMIDOS, CAIXA COM 30	NE	CX	113180109	1	R\$ 14,91	R\$ 14,91
200005405 - COMPRESSA DE GAZE ALGODONADA - 15 X 30 CM	NE	UN	113180136	6	R\$ 0,80	R\$ 4,80
200024948 - GASTROL TC SUSP 240 ML	NE	FR	113180109	1	R\$ 11,16	R\$ 11,16
200016660 - ESPARADRAPO MICROPORE 25 MM X 10 M, COR BRANCA	NE	UN	113180136	1	R\$ 4,09	R\$ 4,09
200024487 - DIGLUCONATO DE CLOREXIDINA (MERTHIOLATE OU SIMILAR) 10 MG/ML, SOLUCAO TOPICA, FRASCO COM 30 ML	NE	FR	113180109	1	R\$ 9,36	R\$ 9,36
200025215 - ALGODAO EM BOLA, 100% ALGODAO, PACOTE COM 100 UNIDADES	NE	PCT	113180136	1	R\$ 2,99	R\$ 2,99
200016577 - PARACETAMOL 750 MG, EM COMPRIMIDOS, CAIXA COM 20	NE	CX	113180109	1	R\$ 2,98	R\$ 2,98
Total do Documento:						R\$ 79,12

Entrada: 2014/000001**Data:** 09/01/2014**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 07.007.362/0001-53 / POSTO MARAZUL**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1613/2012-89 EMPENHO 2013NE000007 15/01/2013 NOTA FISCAL 000.000.950 09/01/2014

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200013918 - GASOLINA COMUM	NE	L = 1000ML	113180101	402.070	R\$ 0,00	R\$ 1.089,60
200013919 - OLEO DIESEL	NE	L = 1000ML	113180101	52.170	R\$ 0,00	R\$ 118,42
Total do Documento:						R\$ 1.208,02

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)**Órgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/01/2014 a 31/01/2014**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA**Entrada:** 2014/000002**Data:** 09/01/2014**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 01.926.834/0001-95 / POSTO LIBERDADE**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1794/2012-43 EMPENHO 2013NE000008 15/01/2013 NOTA FISCAL 000.003.548 07/01/2014

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200013918 - GASOLINA COMUM	NE	L = 1000ML	113180101	188.670	R\$ 0,00	R\$ 537,71
Total do Documento:						R\$ 537,71

Entrada: 2014/000003**Data:** 09/01/2014**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 69.434.637/0001-92 / DISTRIBUIDORA GUERRA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1481/2013-76 EMPENHO 2013NE000605 01/10/2013 NOTA FISCAL 000.012.885 05/12/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000482 - AGUA GARRAFAO DE 20L	NE	UN	113180107	43	R\$ 10,00	R\$ 430,00
Total do Documento:						R\$ 430,00

Entrada: 2014/000004**Data:** 09/01/2014**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 07.549.461/0001-67 / JP COMÉRCIO DE DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA-ME**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1730/2012-42 EMPENHO 2013NE000009 15/01/2013 NOTA FISCAL 000000707 17/12/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200013919 - OLEO DIESEL	NE	L = 1000ML	113180101	67.529	R\$ 0,00	R\$ 162,00
Total do Documento:						R\$ 162,00

Entrada: 2014/000005**Data:** 07/01/2014**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** ESTOQUE**Fornecedor:** CNPJ - 05.893.746/0001-95 / PIRÂMIDE COMÉRCIO - A. MARQUES DA SILVA COMÉRCIO VAREJISTA DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1156/2012-22 EMPENHO 2013NE000758 05/12/2013 NOTA FISCAL 000.000.353 19/12/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200013813 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE.	NE	C	113180121	200	R\$ 1,00	R\$ 200,00
200013812 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA.	NE	C	113180121	500	R\$ 2,20	R\$ 1.100,00
Total do Documento:						R\$ 1.300,00

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)**Órgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/01/2014 a 31/01/2014**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA**Entrada:** 2014/000006**Data:** 08/01/2014**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 00.000.802/0046-01 / HC PNEUS S.A.**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.2045/2013-14 EMPENHO 2013NE000840 19/12/2013 NOTA FISCAL 26141 08/01/2014

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200023047 - PNEU PARA VEICULO AUTOMOTIVO, 205/55 ARO 16, COM CARÇAÇA EM LONA POLIESTER, COM BANDA DE RODAGEM, EM BORRACHA DE ALTA RESISTENCIA, COM FLANCOS DE MISTURA DE BORRACHA DE ALTA FLEXIBILIDADE, COM CARÇAÇA RADIAL	NE	UN	113180139	4	R\$ 360,00	R\$ 1.440,00
Total do Documento:						R\$ 1.440,00

Entrada: 2014/000007**Data:** 09/01/2014**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 63.408.256/0001-52 / RICO AUTO PEÇAS LTDA.**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.2045/2013-14 EMPENHO 2013NE000841 19/12/2013 NOTA FISCAL 000.005.227 08/01/2014

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200017174 - BATERIA AUTOMOTIVA DE 60 AH	NE	PC	113180139	2	R\$ 270,00	R\$ 540,00
Total do Documento:						R\$ 540,00

Entrada: 2014/000008**Data:** 07/01/2014**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** ESTOQUE**Fornecedor:** CNPJ - 04.931.991/0001-87 / CATARINA FERREIRA DE SOUSA - ME**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1156/2012-22 EMPENHO 2013NE000751 03/12/2013 NOTA FISCAL 000.005.355 06/01/2014

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200003935 - CAFE TORRADO E MOÍDO, EMBALADO A VÁCUO, EMBALAGENS DE 250G	NE	PC	113180107	400	R\$ 4,10	R\$ 1.640,00
200003254 - ACUCAR REFINADO/GRANULADO/CRISTAL	NE	KG	113180107	300	R\$ 3,55	R\$ 1.065,00
Total do Documento:						R\$ 2.705,00

Entrada: 2014/000009**Data:** 09/01/2014**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 07.549.461/0001-67 / JP COMÉRCIO DE DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA-ME**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1730/2012-42 EMPENHO 2013NE000009 15/01/2013 NOTA FISCAL 000000686 03/12/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200013918 - GASOLINA COMUM	NE	L =	113180101	41.678	R\$ 0,00	R\$ 129,16

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)**Órgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/01/2014 a 31/01/2014**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200013918 - GASOLINA COMUM	NE	1000ML	113180101	41.678	R\$ 0,00	R\$ 129,16
Total do Documento:						R\$ 129,16

Entrada: 2014/000010**Data:** 14/01/2014**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** ESTOQUE**Fornecedor:** CNPJ - 04.931.991/0001-87 / CATARINA FERREIRA DE SOUSA - ME**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.518/2013-49 EMPENHO 2013NE000481 29/08/2013 NOTA FISCAL 000.005.102 21/11/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200012861 - PORTA SABAO E ESPUMA P/PIA EM PVC	NE	UN	113180122	6	R\$ 40,00	R\$ 240,00
200017792 - ODORIZANTE DE AMBIENTE EM AEROSSOL - APARELHO	NE	UN	113180122	12	R\$ 30,00	R\$ 360,00
200013114 - DISPENSER PROTETOR HIG.P/REV.ASSENTO SANITÁRIO	NE	UN	113180122	47	R\$ 24,00	R\$ 1.128,00
200017793 - ODORIZANTE DE AMBIENTE EM AEROSSOL - REFIL LAVANDA	NE	UN	113180122	72	R\$ 26,00	R\$ 1.872,00
200013426 - TOALHEIRO INTERFOLHAS EM PLÁSTICO ABS COR BRANCA	NE	UN	113180122	37	R\$ 32,00	R\$ 1.184,00
Total do Documento:						R\$ 4.784,00

Entrada: 2014/000011**Data:** 17/01/2014**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 07.636.198/0001-43 / K J COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.290/2013-97 EMPENHO 2013NE000752 03/12/2013 NOTA FISCAL 000.001.015 19/12/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200025985 - TERRA PRETA ADUBADA, SACO COM 25 KG	NE	UN	113180131	6	R\$ 40,70	R\$ 244,20
200007993 - HUMUS DE MINHOCA	NE	SC	113180131	50	R\$ 5,00	R\$ 250,00
Total do Documento:						R\$ 494,20

Entrada: 2014/000012**Data:** 20/01/2014**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** ESTOQUE**Fornecedor:** CNPJ - 04.931.991/0001-87 / CATARINA FERREIRA DE SOUSA - ME**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1156/2012-22 EMPENHO 2013NE000710 14/11/2013 NOTA FISCAL 000.005.439 20/01/2014

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200003103 - COLA PLASTICA BRANCA LIQUIDA	NE	UN	113180116	12	R\$ 2,90	R\$ 34,80
200000370 - COLA PLASTICA EM BASTAO	NE	UN	113180116	60	R\$ 4,10	R\$ 246,00
200021759 - ELASTICO EM LATEX, COR AMARELA, TAMANHO Nº 18	NE	PCT	113180116	10	R\$ 3,98	R\$ 39,80

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)**Órgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/01/2014 a 31/01/2014**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200008767 - REGISTRADOR TIPO A-Z LOMBO ESTREITO	NE	UN	113180116	50	R\$ 9,50	R\$ 475,00
Total do Documento:						R\$ 795,60

Entrada: 2014/000013 **Data:** 15/01/2014 **Tipo:** COMPRA **Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 09.001.085/0001-05 / R M MACEDO FILHO - ME**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.462/2013-22 EMPENHO 2013NE000244 09/05/2013 NOTA FISCAL 000.002.786 14/01/2014

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000482 - AGUA GARRAFAO DE 20L	NE	UN	113180107	15	R\$ 5,48	R\$ 82,20
Total do Documento:						R\$ 82,20

Entrada: 2014/000014 **Data:** 27/01/2014 **Tipo:** COMPRA **Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 41.486.499/0001-76 / TAGUATUR VEICULOS LTDA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1765/2013-62 EMPENHO 2013NE000746 03/12/2013 NOTA FISCAL 000.183.380 16/12/2013 NOTA FISCAL 000.183.381 16/12/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200014035 - OLEO LUBRIFICANTE	NE	L	113180101	10	R\$ 44,93	R\$ 449,30
200011616 - FILTRO DE OLEO PARA VEICULOS	NE	UN	113180139	2	R\$ 21,45	R\$ 42,90
200006943 - FILTRO DE COMBUSTIVEL	NE	UN	113180139	2	R\$ 91,66	R\$ 183,32
Total do Documento:						R\$ 675,52

Entrada: 2014/000015 **Data:** 17/01/2014 **Tipo:** COMPRA **Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 69.434.637/0001-92 / DISTRIBUIDORA GUERRA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1481/2013-76 EMPENHO 2013NE000605 01/10/2013 NOTA FISCAL 000.013.119 15/01/2014

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000482 - AGUA GARRAFAO DE 20L	NE	UN	113180107	27	R\$ 9,00	R\$ 243,00
Total do Documento:						R\$ 243,00

Entrada: 2014/000016 **Data:** 17/01/2014 **Tipo:** COMPRA **Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 10.198.077/0001-71 / M DA CONCEIÇÃO MACHADO DE ABREU**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1792/2012-54 EMPENHO 2013NE000001 15/01/2013 NOTA FISCAL 000.000.072 16/01/2014

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)**Órgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/01/2014 a 31/01/2014**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000482 - AGUA GARRAFAO DE 20L	NE	UN	113180107	33	R\$ 7,50	R\$ 247,50
Total do Documento:						R\$ 247,50

Entrada: 2014/000017**Data:** 24/01/2014**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 07.549.461/0001-67 / JP COMÉRCIO DE DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA-ME**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1893/2013-14 EMPENHO 2014NE000004 09/01/2014 NOTA FISCAL 000000753 24/01/2014

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200013919 - OLEO DIESEL	NE	L = 1000ML	113180101	135.570	R\$ 0,00	R\$ 325,23
Total do Documento:						R\$ 325,23
Total do Almoxarifado:						R\$ 16.178,26
Total Geral:						R\$ 16.178,26